
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

^^.ЪУ1<^10„ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 
№_JLi. 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 19 апреля 2012 года № 30 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 19 апреля 2012 года 
№ 30 «О создании Координационного совета по патриотическому 
воспитанию молодежи города Грозного» (далее - Постановление) изменение, 
изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления 
Мэрии г. Грозного от 8 февраля 2019 года № 24 «О внесении изменений в 
постановление Мэрии г. Грозного от 2012 года № 30 «О создании 
Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи города 
Грозного» 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Врио Мэра города Гр̂  И.Н. Хаджимурадов 



элению Мэрии г. Грозного 
' 0 L 2020 года № \Ъ 

^ * \ к по!ёта)мр̂ < н̂ию Мэрии г. Грозного 

Состав 
Координаииионного совета по патриотическому воспитанию 

молодежи города Грозного 

Председатель Совета 

Заместитель председателя Совета 

Се1фетарь Совета 

Хюкмурадов Х.Н. 
Мэра г. Грозного 

заместитель 

Хатуев Р.С. - начальник 
Департамента образования 
Мэрии г. Грозного 

Базакаев Ю.М. - главный 
специалист отдела по физической 
культуре, спорту и молодежной 
политике Мэрии \\ Грозного 

Члены Совета: 

Умаров. A.M. - начальник отдела по 
физической культуре, спорту и 
молодежной политике 
Мэрии г. Грозного 

Сапурбиев И.С.-Х. - заместитель 
префекта Заводского района 
г. Грозного 

Арсаиов Р.В. - заместитель 
префекта Ленинского района 
г. Грозного 

Автархаиов Р. А, - заместитель 
префекта Октябрьского района 
г. Грозного 



Сугаипова П.А. - заместитель 
префекта Старопромысловского 
района г. Грозного 

Амаева М.С.-М. - начальник 
Департамента культуры Мэрии г. Грозного 

Гуноев И.С. - директор ГБПОУ 
«Чеченский технологический техникум» 

Нанаев Х.Ю. - руководитель исполкома 
регулирующего отделения ООО «Офицеры 
России в Чеченской Республике» по 
г. Грозный 

Атухаджиев М.А. - начальник отдела по 
работе с филиалами г. Грозного молодежного 
общественно-патриотического 
движения «Ахмат» 

Лилаев У.Б. - руководитель городской 
ячейки Единой детско-юношеской 
организации «Юные Кадыровцы» 

Магомадов Т.Г. - председатель Чеченской 
Республиканской организации «Российский 
союз молодежи» 

». 


